
str. 1 z 1 
 

 
OR-IV.272.2.33.2014                                                                          Rzeszów, dnia 02-06-2014 r. 

                         

 
Do zamieszczenia na stronie 
internetowej zamawiającego 
 

Do zamieszczenia w miejscu publicznie 
dostępnym w siedzibie zamawiającego 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Stosownie do art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) informuję, że postępowanie o udzielenia zamówienia 

publicznego pn. „Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego” zostało rozstrzygnięte. Wobec 

powyższego zawiadamiam, co następuje:  
 

1. Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz uzasadnienie jej wyboru: 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy, którym jest: Marcin Dobek, Biuro 
Opracowywania Programów i Projektów Inżynierii Komunikacyjnej „LISPUS” Marcin Dobek,  

ul. J. Matejki 7, 22-100 Chełm. 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferta z najniższą ceną. Oferta spośród wszystkich ofert uzyskała największą 
ilość punktów w łącznej ich ocenie. 

 

2. Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

Nr 
oferty: 

Nazwa (firma),  
albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania  

i adres wykonawcy, który złożył ofertę: 

Liczba przyznanych 
ofercie punktów  

w kryterium oceny ofert: 
Łączna 

punktacja: 

I. Cena oferty – 100% 

1 
PROMOST CONSULTING T. Siwowski Spółka Jawna 

ul. Bohaterów 10 Sudeckiej Dywizji Piechoty 4 
35-307 Rzeszów 

56,57 56,57 

2 

Marcin Dobek, Biuro Opracowywania Programów  
i Projektów Inżynierii Komunikacyjnej „LISPUS” 

Marcin Dobek 
ul. J. Matejki 7, 22-100 Chełm 

100,00 100,00 

 


